
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 443 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

DONIZETI CAMBI ANDRIETTA, 15
a16

a
regulamentares a partir de 02

de a 30 de setembro

por
Artigo

suplernentadas
portaria,

Artigo 3°
publicação, revocaoas as ClISDOSlCOlesem contrário.

na data de sua

CARL NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

CIDO DELINARDI


